
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 

 

Készült Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. február 22. napján tartott 

rendkívüli jegyzőkönyvéből. 

_________________________________________________________________________ 

Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

32/2018. (II.22.) határozata 

 

a Polgárdi Városgondnokság Kft. ügyvezetőjének megbízásáról 

 

1. Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul vette Pelesz 

Nándor ügyvezető 2018. február 28. napjával történő lemondását.  

2. Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testülete ezért 2018. március 1. 

napjától határozatlan időre megbízza Bogó Csabát (anyja neve: Vig Mária, születési 

hely, idő: Székesfehérvár, 1980. április 15.) a Polgárdi Városgondnokság Kft. 

ügyvezetői feladatainak ellátására.  

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a változás bejegyzéshez 

szükséges intézkedések megtételére, valamint a megbízási szerződés aláírására, a 

határozat 1. melléklete szerinti tartalommal. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Nyikos László polgármester 

 

 

Kmf. 

 

 

 

    Nyikos László sk.     dr. Zaccaria Beáta Lea sk. 

                     polgármester                      jegyző          

           

 

 

 

      Kovács József sk             Szabó János sk. 

             képviselő                  képviselő 

         jkv. hitelesítő                          jkv. hitelesítő 

 

 

A másolat hiteles: 

Polgárdi, 2018. február 22. 

  



 

      A 32/2018. (II.22.) határozat 1. melléklete 

 

MEGBÍZÁSI SZERZŐDÉS  

(„Szerződés”) 

 

 

amely létrejött egyrészről 

Polgárdi Város Önkormányzata (székhelye: 8154 Polgárdi Batthyány u 132; képviseli: Nyikos 

László polgármester; Törzsszáma: 363002000;) mint megbízó („Megbízó”) 

 

másrészről 

Bogó Csaba (anyja neve: Vig Mária, születési hely, idő: Székesfehérvár, 1980. április 15., 

adóazonosító jel: 8413770408; lakcím: 8154 Polgárdi, Ady Endre u. 8.) mint megbízott 

(„Megbízott”) 

 

(külön-külön: „Fél”, együtt: „Felek”) között az alulírott napon és helyen az alábbi 

feltételekkel: 

 

I. A Szerződés tárgya 

 

1. A Megbízó megbízza a Megbízottat, a Megbízott pedig elvállalja a Polgárdi 

Városgondnokság Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetői feladatainak ellátását.  

 

2. A Megbízott az ügyvezetői feladatok ellátásért havonta 0,-Ft megbízási díjban részesül. 

 

II. A Felek jogai és kötelezettségei 

 

Az ügyvezetői megbízás keretében a Megbízott főbb feladatai az alábbiak: 

 

1. Ellátja a Megbízó ügyeinek intézését, a megbízó képviseletét, köteles gondoskodni 

továbbá a társaság operatív vezetéséről. 

 

2. Önállóan képviseli a Megbízót harmadik személyekkel szemben, továbbá a bíróságok 

és más hatóságok előtt. 

 

3. Önállóan jogosult a cégjegyzésre a hiteles cégaláírási nyilatkozatának megfelelően. 

 

4. Irányítja Megbízó gazdálkodását, gondoskodik továbbá a Megbízó birtokában és 

kezelésében lévő vagyon megőrzéséről és rendeltetésszerű használatáról. 

 

5.  Gondoskodik a felügyeleti szervek által elrendelt intézkedések megtételéről. 

 

6. Határidőben gondoskodik a számviteli törvény szerinti beszámoló elkészítéséről, 

valamint évente legalább egyszer a Képviselő-testület előtt beszámol az adott üzleti 

évről. 

 

7. Gyakorolja a munkáltatói jogokat a Megbízó munkavállalóival kapcsolatban. 

 

8. Határidőben bejelenteni a hatóságok részére a jogszabályokban előírt adatokat, azok 

változását, továbbá köteles határidőben eleget tenni az előírt bevallási és fizetési 

kötelezettségeknek mind az állam, mind harmadik személyek irányában. 

 



9.  Ellátja továbbá a vezető tisztségviselők számára a vonatkozó jogszabályokban és a 

társasági szerződésben meghatározott további feladatokat. 

 

 

III. Vegyes és záró rendelkezések: 

 

1. Jelen megbízási szerződést a Felek  2018. március 1. napjától kezdődően határozatlan 

időre kötik. 

 

2. A Szerződést bármelyik Fél felmondhatja harminc napos felmondási idő biztosítása 

mellett. Amennyiben a másik Fél vállalt kötelezettségét vagy kötelezettségeit 

felróhatóan megszegi, hibásan, késedelmesen vagy egyáltalán nem teljesíti akkor 

azonnali hatályú felmondásának van helye. 

 

3. A Felek rögzítik, hogy a jelen Szerződésből folyó kötelezettségeik teljesítése során 

együttműködnek, és egymást kölcsönösen tájékoztatják a megbízás teljesítésével 

kapcsolatos minden lényeges körülményről. 

 

4. A jelen Szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 

2013. évi V. törvény rendelkezései az irányadóak. 

 

A Felek a jelen Szerződést annak átolvasását és közös értelmezését követően mint akaratukkal 

mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írják alá. 

 

Polgárdi, 2018. február  

 

 

 

_________________________ 

Nyikos László 

polgármester 

Polgárdi Város Önkormányzat 

Megbízó nevében eljáró képviselő 

 

________________________ 

Bogó Csaba 

Megbízott 

 

 

 

 

 

 


